

Achizitie materiale de curatenie

I.D.: 77002826

Data publicarii 28.12.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.927,10 RON - 2.927,10 RON

Descriere: Clor bidon de 1, 2 sau 5 litri l 20x2,80 = 56,00 Detergent pudră manual punga de 250,300, 500g, 1kg kg 20x9,50=190,00 Hartie igienica 24 role/set, doua straturi set 10x28,00=280,00 Prosop hartie minim 200 m/rola, 1 strat rola 15x15,00=225,00 Odorizant toaleta tip gel buc 15x7,50=112,50 Detergent pardoseli 2-4litri/bidon litri 10x7,50=75,00 Solutie de curatat geamuri 750ml cu pulverizator BUC 10x5,30=53,00 praf de curatat 300-500g - diferite suprafete/gresie/faianta kg 10x4,20=42,00 Solutie curatare toaleta 750ml, 1000 ml, 1 litru, 2litri, 5 litri - tip domestos litri 10x8,00=80,00 Bureti curatare Bureti curatare suprafete buc 20x0,60=12,00 lavete pentru curatat suprafete buc 30x1,30=39,00 Saci menaj 35 litri, min 30 saci/set set 20x4,60=92,00 Saci menaj 240 litri, min 10 saci/set set 30x17,00=510,00 manusi menaj latex - marimea M set (2buc.) 10x5,00=50,00 Maturi din paie cu coada buc 10x22,00=220,00 Maturi din plastic cu coada buc 5x9,50=47,50 mop mop bumbac/200g - rezerva buc 10x5,50=55,00 mop plat cu coada buc 4x25,00=100,00 Coada mop coada de lemn buc 10x3,50=35,00 Sapun lichid 250ml/500ml/1l/2l/5l litri 10x5,00=50,00 găleata cu storcator din plastic buc 4x22,00=88,00 Alcool Sanitar recipient 500ml litri 5x5,50=27,50 Solutie curatat mobilier Tip spray - 500ml/750ml/1l/2l litri 5x7,50=37,50 Cremă de curatat suprafete 250ml/500ml/1l/2l/5l litri 10x15,00=150,00 detartrant bidon 1000ml litri 10x8,50=85,00 Odorizant cameră spray, min250ml/spray buc 5x5,50=27,50 servetele umed